



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 162 903
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PM VEST UTVIKLING AS
Forretningsadresse:	Borggata 15 5417 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hilde Førland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	566 000	133 000
Sum kostnader		566 000	133 000
Driftsresultat		-566 000	-133 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	4 410 000	
Sum finansinntekter		4 410 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		222 000	12 000
Sum finanskostnader		222 000	12 000
Netto finans		4 188 000	-12 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 622 000	-145 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	805 000	-32 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 817 000	-113 000
Årsresultat		2 817 000	-113 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 817 000	-113 000
Totalresultat		2 817 000	-113 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5		-113 000
Avsatt til annen egenkapital	5	2 817 000	
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		2 817 000	-113 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		32 000
Sum immaterielle eiendeler			32 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	30 002 000	1 650 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 002 000	1 650 000
Sum anleggsmidler		30 002 000	1 682 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	199 000	
Konsernfordringer	6	4 410 000	
Sum fordringer		4 610 000	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7		
Sum omløpsmidler		4 610 000	0
SUM EIENDELER		34 612 000	1 682 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	3 180 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		3 180 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	21 812 000	-113 000
Sum opptjent egenkapital		21 812 000	-113 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		24 992 000	-83 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		3 000
Betalbar skatt	4	1 337 000	
Skyldig offentlige avgifter		193 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	8 089 000	1 762 000
Sum kortsiktig gjeld		9 619 000	1 765 000
Sum gjeld		9 619 000	1 765 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 612 000	1 682 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 558899

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 162 903
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PM VEST UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Borggata 15
5417 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Førland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 927 162 903
PM VEST UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	566 000	133 000
Sum kostnader		566 000	133 000
Driftsresultat		-566 000	-133 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	4 410 000	
Sum finansinntekter		4 410 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		222 000	12 000
Sum finanskostnader		222 000	12 000
Netto finans		4 188 000	-12 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 622 000	-145 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	805 000	-32 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 817 000	-113 000
Årsresultat		2 817 000	-113 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 817 000	-113 000
Totalresultat		2 817 000	-113 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5		-113 000
Avsatt til annen egenkapital	5	2 817 000	
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		2 817 000	-113 000



Organisasjonsnr: 927 162 903
PM VEST UTVIKLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		32 000
Sum immaterielle eiendeler			32 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	30 002 000	1 650 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 002 000	1 650 000
Sum anleggsmidler		30 002 000	1 682 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	199 000	
Konsernfordringer	6	4 410 000	
Sum fordringer		4 610 000	
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7		
Sum omløpsmidler		4 610 000	0
SUM EIENDELER		34 612 000	1 682 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	3 180 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		3 180 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	21 812 000	-113 000
Sum opptjent egenkapital		21 812 000	-113 000
Sum egenkapital		24 992 000	-83 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		3 000
Betalbar skatt	4	1 337 000	
Skyldig offentlige avgifter		193 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	8 089 000	1 762 000
Sum kortsiktig gjeld		9 619 000	1 765 000
Sum gjeld		9 619 000	1 765 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 612 000	1 682 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		



Organisasjonsnr: 927 162 903
PM VEST UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i PM Vest Utvikling AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for PM Vest Utvikling AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, utvidet resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: V6KSY-S7IFF-OSUCK-IGOKH-UBGAY-VYF3H



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
PM Vest Utvikling AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Trondheim, 15. juni 2023
Deloitte AS

Mette Estenstad
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: V6KSY-57IFF-OSUCK-IGOKH-UBGAY-VYF3H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

METTE ESTENSTAD

Statsautorisert revisor

På vegne av: Deloitte AS

Serienummer: 9578-5990-4-2692825

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-06-15 06:25:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: V6KSY-S7IFF-OSUCK-IGOKH-UBGAY-VYF3H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

PM Vest Utvikling AS_Styrets årsmelding 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Hystad, Reidar	BANKID MOBILE	2023-06-16 14:05 GMT+02
Lia, Kåinne	BANKID MOBILE	2023-06-16 12:58 GMT+02
MUGAAS, OLAV MARTIN	BANKID MOBILE	2023-06-16 11:29 GMT+02
Krogdahl, Enk	BANKID	2023-06-16 10:20 GMT+02
Gabestad, Thomas Eik	BANKID	2023-06-16 09:36 GMT+02
Hystad, Halvdan Ramsdal	BANKID MOBILE	2023-06-18 20:56 GMT+02
Kvalheim, Håvard	BANKID	2023-06-16 14:40 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 8EC347A2EC2148B5900BD1011D0BA741



PM Vest Utvikling AS

Organisasjonsnummer: 927 162 903

Styrets årsmelding 2022

VERKSEMIDA

PM Vest Utvikling AS er eit investeringselskap og morselskap i det regionale mediehuskonsernet Polaris Media Vest, som består av 4 mediehus, trykkeri og distribusjonsselskap. Selskapet eig 100% av aksjane i Bladet Sunnhordland AS, Polaris Trykk Sunnhordland AS, Austevoll Forlag AS og 90% av aksjane i Stord24 AS. Gjennom Bladet Sunnhordland AS eig selskapet også 100% av aksjane i Bømlo-Nytr AS, 61% av aksjane i Sunnhordland Distribusjon AS og 32% av aksjane i Grønna AS. PM Vest Utvikling AS er dotterselskap av konsernsjefen Polaris Media ASA, som er største eigar medan Hystad-familien er minoritetseigar med 49%.

UTVIKLING, RESULTAT OG STILLING

PM Vest Utvikling AS har i 2022 eit årsresultat på NOK 2,8 mill. Selskapet har ingen omsetnad medan driftsresultat(EBIT) har blitt redusert frå NOK -0,1 mill til NOK -0,6 mill. Auken i kostnader kjem som følgje av kost knytte til fusjon av Bladet Sunnhordland AS, i trykk og mediedel, samt omorganisering av selskapsstrukturen i konsernet.

Inntektene i selskapet kjem som konsernbidrag og årsoverskotet er anka med NOK 2,7 mill som følgje av anka bidrag. Disponering av overskotet går fram av resultatregnskapen.

Selskapet sin egenkapital er pr. 31.12.22 på 72% mot -5% pr. 31.12.21. Selskapet er del av ei konsernkontoordning og har pr. 31.12.2022 ei netto gjeld tilknytt denne på NOK -8,1 mill mot NOK -1,8 mill pr. 31.12.2021. Omløpsmidlar utgjør NOK 4,6 mill, medan kortsiktig gjeld utgjør NOK 9,6 mill. Det er i 2022 foretatte investeringar for NOK 29 mill i finansielle anleggsmidler som består av investering i dotterselskap i samband med omorganiseringa.

Styret meiner at årsregnskapen gjev eit rettvisst bilete av eigedelar, gjeld og den finansielle stillinga og resultatet.

SENTRALE RISIKO- OG USIKKERHETSFAKTORAR

Selskapets framtidige utvikling er avhengig av utvikling i selskapets dotterselskap. Utvikling i konsernets medieverksemd er avhengig av det enkelte mediehus si utvikling i annonse- og brukar marknaden. Det er i mediehusa strukturelle endringar der framtidig utvikling er knytt opp mot kor godt ein lukkast med vekst i digitale inntekter. Utvikling i trykkeriverksemd er avhengig av utviklinga i volum papiraviser samt utvikling i marknaden for reklamestrykk. Utviklinga i distribusjonsvirksomheten er avhengig av utvikling i distribusjon av papiraviser samt utvikling i distribusjon av pakkar mv.

FINANSIELL RISIKO

Det er per 31.12.2022 ikkje ledig likviditet i selskapet. Selskapet har ikkje renteberande ekstern gjeld og ingen valutæksponeering. Den finansielle risikoen betraktes derfor som låg. Marknadsrisiko er eksponert i dotterselskapa si verksemd.

FORTSATT DRIFT

PM Vest Utvikling AS sitt årsregnskap er sett opp under føresetnad av at drifta skal halda fram.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det er ikkje tilsette i selskapet. Styret består av 1 kvinne og 5 menn og det er fokus på at kvinneandelen er for låg.

YTRE MILJØ

Selskapet har ingen aktivitet som påverkar ytre miljø. Styret er ikkje kjent med tilhøve i selskapet som kan ha negativ innverknad på det ytre miljø.

ÅPENHETSLOVEN

Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft. Lovens føremål er å fremje verksemders respekt for grunnleggjande menneskerettar og auendige arbeidstilhøve, og sikra allmenn tilgang til informasjon om verksemders arbeid med desse tilhøva.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8E034742E02748B090ED1011BCBA777



Gjennom åpenhetsloven pliktar PM Vest Utvikling AS seg bl.a. til å gjennomføre aktsomhetsvurderingar i tråd med OECDs retningslinjer, og gjere greie for desse i ein rapport som skal offentliggjørast seinast 30. juni kvart år.

Selskapet er ein del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er eit av Skandinavias største mediehus- og trykkerikonsern, og omfattar ei rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfattar konsernet trykkeriverksemd og distribusjonsverksemd, gjennom lokale og regionale trykkeriselskap og distribusjonsselskap som leverer tenester til bl.a. mediehusa. PM Vest Utvikling AS er dotterselskap av konsernspissen Polaris Media ASA som er hovudeigar, og er holdingselskap for lokale mediehus, trykkeri og distribusjonsselskap innan sin region. Det vises til øvrige deler av årsmeldinga for nærare utfering av selskapets verksemd.

I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfatta av åpenhetsloven, er enkelte av selskapa i konsernet, herunder PM Vest Utvikling AS, sjølvstendig omfatta av åpenhetsloven grunna sin størrelse. PM Vest Utvikling AS sitt arbeid med å handtere faktiske og potensielle negative konsekvensar for menneskerettar og anstendige arbeidstilhøve i eiga verksemd og leverandørkjede, er organisert sentralt på konsernivå.

I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidd ein redegjørelse for aktsomhetsvurderingar knytta til verksemdas faktiske og mulige negative konsekvensar for grunnleggjande menneskerettar og anstendige arbeidsforhold. Vurderingane og redegjørelsen er foretatt på konsernivå, og dekkjer selskapets verksemd og leverandørkjeder. I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering og retningslinjer dekkjande for selskapets organisering og rutiner for handtering av faktiske og potensielle negative konsekvensar for grunnleggjande menneskerettar og anstendige arbeidstilhøve. Det vises særleg til Polaris Medias strategiske retningslinjer for samfunnsansvar, som gjeld for heile konsernet, inkludert PM Vest Utvikling AS.

Vidare er dei risikoar som er skissert under «Identifiserte risikoar» dekkjande for selskapet. Dette gjeld både dei skisserte risikoar knytta til personvern og datasikkerhet for mediehusa som PM Vest Utvikling AS er eigar av og dei skisserte risikoar knytt til distribusjonsverksemda og trykkeriverksemda. Dei tiltak som er skissert under redegjørelsens avsnitt om «Iverksatte og planlagte tiltak» er dekkjande for eksisterande og planlagte tiltak for å handtera risikoane.

Redegjørelsen er tatt inn i Polaris Media ASAs årsrapport, i delen om Samfunnsansvar og Bærekraft punkt 4. Redegjørelsen er også publisert på nettsida www.polarismedia.no/om-polaris-media/apenhetsloven/.

5401 Stord 15. juni 2023

Kathrine Lia
styremedlem

Halvdan Ramsdal Hystad
styremedlem

Olav Martin Mugaas
styremedlem

Thomas Gabestad
styremedlem

Erik Krogdahl
styremedlem

Reidar Hystad
dagleg leiar

Håvard Kvalheim
styreleiar



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8E034742E02148B0906D1011BCBA74





[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

PM Vest Utvikling AS - Årsregnskap 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Kvalheim, Håvard	BANKID	2023-06-16 14:41 GMT+02
Lia, Kåinne	BANKID MOBILE	2023-06-16 12:57 GMT+02
MUGAAS, OLAV MARTIN	BANKID MOBILE	2023-06-16 11:29 GMT+02
Krogdahl, Enk	BANKID	2023-06-16 10:19 GMT+02
Gabestad, Thomas Eik	BANKID	2023-06-16 09:39 GMT+02
Hystad, Halvdan Ramsdal	BANKID MOBILE	2023-06-18 20:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 60F26A18D5B34039B65B9939AD58E1F6



Årsregnskap 2022 PM Vest Utvikling AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 927 162 903



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D0b34590E90B0939AD08E1FE



Resultatregnskap
PM Vest Utvikling AS

	NOTE	2022	2021
Beløp vises i hele tusen kr			
DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER			
Annen driftskostnad	2	566	133
Sum driftskostnader		566	133
Driftsresultat		-566	-133
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	3	4 410	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		222	12
Resultat av finansposter		4 188	-12
Ordinært resultat før skattekostnad		3 622	-145
Skattekostnad på ordinært resultat	4	805	-32
Resultat etter skatt		2 817	-113
POSTER SOM IKKE VIL BLI OMKLASSIFISERT TIL RESULTAT			
Utvidet resultat		0	0
Totalt resultat		2 817	-113
DISPONERING			
Avsatt til annen egenkapital	5	2 817	0
Overført til utdekket tap	5	0	113
Sum overføringer		2 817	-113





Balanse
PM Vest Utvikling AS

EIENDELER	NOTE	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skatfordel	4	0	32
Sum immaterielle eiendeler		0	32
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investering i datterselskap	3	30 002	1 650
Sum finansielle anleggsmidler		30 002	1 650
Sum anleggsmidler		30 002	1 682
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	6	199	0
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6	4 410	0
Sum fordringer		4 610	0
Sum omløpsmidler		4 610	0
Sum eiendeler		34 612	1 682

PM Vest Utvikling AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D0b34590E90B0939AD08E1FE



Balanse PM Vest Utvikling AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2022	2021
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	3 180	30
Annen egenkapital	5	21 812	-113
Sum egenkapital		24 992	-83
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld konsernkontoordning	7	8 089	1 762
Leverandørgjeld		0	1
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6	0	1
Betalbar skatt	4	1 337	0
Skyldig offentlige avgifter		193	0
Sum kortsiktig gjeld		9 619	1 765
Sum gjeld		9 619	1 765
Sum egenkapital og gjeld		34 612	1 682

Stord, 16.06.2023
Styret i PM Vest Utvikling AS

Håvard Kvalheim
styrelleder

Ole Martin Mugaas
styremedlem

Helvdan Ramsdahl Hystad
styremedlem

Eirik Krogedahl
styremedlem

Thomas Eik Cabestad
styremedlem

Katrine Lie
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D6B34530E90B0939AD68E1FE



Indirekte kontantstrøm
PM Vest Utvikling AS

	NOTE	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Driftsresultat		-566	-133
Endring kundefordringer		-199	0
Endring i leverandørgjeld		-3	3
Endring i andre bdsavgrensningsposter		193	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-575	-130
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Finansielle investeringer		-3 530	-1 650
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 530	-1 650
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalt utbytte		-2 000	0
Endring fordring/gjeld konsernkontoordning	7	6 327	1 762
Utbetaling og innbetaling av renter		-222	-12
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 105	1 750
ENDRING I KONTANTBEHOLDNING			
Kontantbeholdning ved stiftelse 06.05		0	30
Netto kontantstrøm		0	-30
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		0	0



PM Vest Utvikling AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

PM Vest Utvikling AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Stord. Selskapet er en del av konsernet Polaris Media ASA. Pm Vest Utvikling AS ble stiftet 06.05.2021.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 07. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Selskapet har valgt følgende fravik fra IFRS: IAS 10 nr. 12 og 13, IAS 18 nr. 30 og IFRIC 17 nr. 10 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av følgende regnskapsposter:

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer

Side 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6CF2eA18D6B34530E90B0939AD68E1FE



PM Vest Utvikling AS

Note 2 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2022	2021
IT-kostnader og kontorekvisita	10	1
Konsulent- og rådgivningstjenester	554	129
Annen driftskostnad	2	2
Sum	566	133

Note 3 Datterselskap

Eierandeler i selskaper der selskapet alene har bestemmende innflytelse anses som datterselskaper. Et foretak anses normalt å være kontrollert av selskapet dersom selskapet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Datterselskapet er vurdert etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning ved objektive indikasjoner på verdifall. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsemdrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført i selskapsregnskapet samme år som det er avsatt i givers regnskap. Det er gjennomført en påfølgende nedskrivningsvurdering for investeringen.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital pr 31.12	Resultat etter skatt	Bokført verdi pr 31.12
Stord 24 AS		90 %	513	905	1 620
Bladet Sunnhordland		100 %	14 939	1 112	16 755
Polaris Trykk Sunnhordland		100 %	9 796	3 198	8 127
Austevoll Forlag AS		100 %	1 993	38	3 500
Totalt					30 002

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6CF2eA18D6B34596E90B0939AD68E1FE



PM Vest Utvikling AS

Note 4 Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endringer i utsatt skatt. Skatt blir resultatført, bortsett fra når den relaterer seg til poster i utvidet resultat eller poster ført direkte mot egenkapitalen. I de tilfeller hvor egenkapitaltransaksjonen anses som en utdeling og kilden til utdeling er tidligere resultater (opptjent kapital), skal skattekonsekvensen av utdelingen resultatføres som skattekostnad i det året utdelingen blir gjennomført.

Utsatt skatt beregnes i samsvar med de skattelover og -regler som er vedtatt, eller i hovedsak vedtatt på balansedagen. Usikre skatteforpliktelser innregnes når sannsynligheten for betaling er over 50%. Usikre skatteforpliktelser vurderes hver for seg.

Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge der de skattereduserende midlertidige forskjellene kan utnyttes.

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:	2022	2021
Betalbar skatt	1 337	0
Endring utsatt skatt	-532	-32
Årets totale skattekostnad	805	-32
Årets betalbare skatt	0	0
Skatteeffekt konsebidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0
Avstemming av skattekostnad	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 622	-145
Forventet skatt (22%)	797	-32
Skatteeffekt av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	8	0
Ikke skattepliktige inntekter	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	805	-32
Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Differanse regnskapsmessige og skattemessige verdier ved fusjon	2 563	0
Underskudd til fremføring	0	-145
Sum grunnlag	2 563	-145
Utsatt skatt (utsatt skattefordel) 22%	564	-32
Sum utsatt skatt	564	-32

Side 8



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D6B34590E90B0939AD68E1FE

PM Vest Utvikling AS
Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annem egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	30	-113	-83
Årsresultat	0	2 817	2 817
Fusjonspostering	3 150	21 108	24 258
Ekstraordinært utbytte	0	-2 000	-2 000
Egenkapital 31.12	3 180	21 812	24 992

Fisjon i 2022

Det ble foretatt en fisjon av Bladet Sunnhordland med regnskaps- og skattemessig virkning fra 1.1.2022. Bladet Sunnhordland besto tidligere av både medie- og trykkervirksomhet. Som følge av fisjonen ble både medievirksomheten og trykkervirksomheten skilt ut og overført til to nye selskaper, Nye Bladet Sunnhordland AS og Polaris Trykk Sunnhordland. Fisjonen ble gjennomført som en såkalt trekantfisjon etter fordringsmodellen (konsemsisjon) i henhold til aksjeloven §14-2 tredje ledd.

Den ble gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet, slik at bokførte verdier på eiendeler, rettigheter og forpliktelser ble overført til henholdsvis Nye Bladet Sunnhordland og Polaris Trykk Sunnhordland i henhold til kontinuitetsprinsippet. Vederlag for de overførte verdiene ble gitt i form av en økning av pålydende på eksisterende aksjer i morselskapet PM Vest Utvikling AS.

Kapitalforhøyelsen gjennomføres ved at Nye Bladet Sunnhordland og Polaris Trykk Sunnhordland utsteder hver sin fordring som benyttes som aksjeinnskudd i PM Vest Utvikling AS. Fordringen vil ha pålydende verdi lik den regnskapsmessige verdien av egenkapitalen som Polaris Trykk Sunnhordland og Nye Bladet Sunnhordland tilføres ved fisjonen.

Fordringenes størrelse var på TNOK 16 725 i Bladet Sunnhordland og TNOK 8 097 i Polaris Trykk Sunnhordland. Virkelig verdi av innskuddet i PM Vest Utvikling AS, justert for utsatt skattefordel og latent skatt knyttet til fordringene, er fastsatt til TNOK 24 258.

Fordringene er etter fisjonen konvertert til egenkapital i henholdsvis Bladet Sunnhordland og Polaris Trykk Sunnhordland.

Fisjonen er gjennomført i henhold til reglene om skattemessig kontinuitet i skatteloven kapittel 11.

Det overdragende selskapet, Bladet Sunnhordland, ble slettet ved ikrafttreddelsen av fisjonen og Nye Bladet Sunnhordland byttet navn til Bladet Sunnhordland.

Side 9



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D6B34596E90B0939AD68E1FE



PM Vest Utvikling AS

Note 6 Nærstående parter

Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er hovedsakelig knyttet til avstrykking, distribusjonstjenester og diverse sentralisert tjenesteyting. Disse transaksjonene er en naturlig del av selskapenes daglige drift. Alle transaksjonene mellom selskapene i konsernet foregår på forretningsmessige vilkår og armlengdes avstand.

Tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet betraktes også som nærstående selskap.

Nærstående part	Relasjon	2022		2021	
		Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Polaris Media ASA	Mor	0	347	0	104
Polaris Media Midt-Norge AS	Søster	0	106	0	0
SUM		0	453	0	104

Nærstående part	Relasjon	2022		2021	
		Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Polaris Media ASA	Mor	0	0	0	1
Bladet Sunnhordland AS	Datter	2 905	0	0	0
Sunnhordland Distribusjon AS	Datterdatter	199	0	0	0
Polaris Trykk Sunnhordland AS	Datter	1 505	0	0	0
SUM		4 610	0	0	1

Side 10



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D6B34390E90B0939AD68E1FE



PM Vest Utvikling AS

Note 7 Bankinnskudd

	2022	2021
Netto gjeld konsernkontoordning	-8 089	-1 762
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	-8 089	-1 762

Selskapet er deltaker i en konsernkontoordning, og innestående på bankkontiene representerer mellomværende med konsernkontoinnehaver.

Konsernkontoinnehaver og alle deltakere i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for forpliktelsene (trekkrettighetene) under avtalen. Selskapet inngår i Polaris Media konsernets felles skattetrekkgaranti.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	450	7 067	3 180 000
Sum			3 180 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet per 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
HALHOLD AS	69	15 %	15 %
HYSTAD ANNE MARI M	6	1 %	1 %
HYSTAD HELENE MOSSEFINN	6	1 %	1 %
RESI HOLDING AS	36	8 %	8 %
PRINTOS INVEST AS	69	15 %	15 %
MOSSEFINN INVEST AS	35	8 %	8 %
Polaris Media Vest AS	229	51 %	51 %
	450	100 %	100 %

Selskapet er konsolidert inn i regnskapet til Polaris Media ASA. Hovedkontoret ligger i Trondheim. Konsernregnskapet kan hentes på www.polarismedia.no

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som får påvirkning for regnskapet for året 2022.

Side 11



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8CF2eA18D6B34390E90B0939AD68E1FE